
 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE   

 

 
PROVVEDIMENTO N.  10 DEL  25 FEBBRAIO 2021 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 2º CORSO REGIONALE PER 

TRAINER TRASVERSALI (TCRI) CRI PUGLIA  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana di 

Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 

del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – rev.4 del 30 Novembre 2019; 

 

VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo delle cariche associative del Comitato 

Regionale C.R.I. Puglia, tenutesi in data 19 Aprile 2020; 

 

VISTO il Verbale con cui l’Ufficio Elettorale Regionale CRI Puglia ha proceduto, ai sensi dell’art. 21 del 

Regolamento Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla proclamazione 

degli Eletti; 

 

VISTO Il Regolamento CRI sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei volontari 

della Croce Rossa Italiana, rev.6 del 18/10/2019; 

 

CONSIDERATO il Provvedimento n. 6 del 2.02.2021, riguardante l’attivazione del Corso Regionale per 

Trainer Trasversali (TCRI) CRI Puglia 

 

DETERMINA: 

 

1. Di nominare la Commissione Esaminatrice del Corso Regionale per Trainer Trasversali (TCRI) CRI 

Puglia così composta:  

 

− Presidente/Del. Presidente CRI Puglia:  Francesco SIGNORILE  

− Direttore di Corso:    Filomena CAMPOSEO   

− Docente:     Serena LIUZZI 

 

 

2. Gli incarichi conferiti al punto 1. Sono svolti a titolo gratuito 

 
 

DATA 
25/02/2021               

                                                                    

Il Presidente Regionale CRI Puglia 

                                                               Dott.ssa Ilaria Decimo           

 


